

Deliberazione	n°	421
---------------	----	-----

Adottata dal Direttore Generale in data 2 6 MOR 2012	
--	--

Oggetto: Attività Libero Professionale Intramoenia – Ripartizione quote personale amministrativo di supporto – Novembre 2011.

Su proposta del Responsabile del Servizio del Personale, il quale:

Visto il prospetto allegato al presente atto, riepilogativo dei proventi

relativi all'attività libero professionale intramoenia svolta nel mese

di Novembre 2011:

Atteso che l'ammontare dei proventi scaturisce dalle comunicazioni

inviate dal Servizio Bilancio - *prot. n. 5381 del 12/12/2011; prot. Pl/2011 n. 5382 del 12/12/2011* - al Servizio Personale, relative all'incasso delle somme dovute per le prestazioni svolte in regime

di attività libero professionale;

Richiamato il provvedimento deliberativo n. 687 del 01/06/2006 che, in

ottemperanza delle deliberazioni n° 1440 e n° 1760/2000, stabilisce di attribuire una quota, pari al 3% degli introiti derivanti dall'attività libero professionale intramoenia, al personale

amministrativo di supporto:

Ritenuto di dover formalizzare l'avvenuta liquidazione delle competenze di

spettanza dell'equipe amministrativa, secondo le modalità previste nel succitato atto deliberativo n° 687/2006, così come da allegato elaborato dal Servizio del Personale sulla base dei dati comunicati

dal Servizio Bilancio:

IL DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO dell'istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Personale;

SENTITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;



DELIBERA

Per i motivi in premessa:

- di formalizzare l'avvenuta movimentazione della spesa in favore del personale amministrativo di cui all'allegato prospetto, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto, le quote di rispettiva competenza relative al mese di Novembre 2011;
- di movimentare la spesa di € 2.637,92 sul Piano dei Conti Aziendali al Codice 0510010202 - Bilancio 2011.

Il Direttore Generale Dott. Maurizio Calamida

Il Direttore Amministrativo

Dott. Claudio Ferri

Il Responsabile del Servizio del Personale

Dott.ssa Garay Maria Teresa

Il Direttore Sanitario Dott. Antonio Frailis

(alous Traile)



Il Responsabile del Servizio Affari Generali

Resterà

ii Kespolisabile dei Servizio Altari Generali
attesta che la deliberazione n. <u>H.21</u> del <u>2 6 MAR.</u> 2012
è stata pubblicata
nell'albo pretorio dell'Azienda USL n. 7 2 8 MAR. 2012 a partire dal al al
Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi; è stata posta a disposizione per la consultazione.
II Responsabile del Servizio
Affari Generali

Allegati n. 1

Destinatari:

Personale Collegio sindacale Bilancio